
Uchwała Nr 477/09 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 30 września 2009 r. 

w sprawie realizacji projektu pn. „Wysoka jakość usług rynku pracy" Priorytet VI 

Działanie 6.1 Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy 

w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

I Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późno zm./ 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§1 

Upoważnia się Panią Reginę Chrzanowską - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie 

do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu, podpisania umowy oraz podejmowania innych 

czynności związanych z realizacją projektu pn „Wysoka jakość usług rynku pracy" Priorytet VI 

Działanie 6.1 Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy 

w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


